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 Wągrowiec, dnia  17  lutego 2020 roku 

 

                                             Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
    

INFORMACJA O WYKONANIU UCHWAŁ RADY POWIATU 

WĄGROWIECKIEGO  ORAZ O PRACY ZARZĄDU POWIATU ZA OKRES 

MIĘDZY SESJAMI  RADY POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

 

Rada Powiatu Wągrowieckiego na XVI sesji w dniu  29 stycznia 2020 roku, podjęła                       

6  uchwał: 

 

I. Zarząd Powiatu Wągrowieckiego ustalił sposób ich realizacji:  

Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego  otrzymało do realizacji: 

 Uchwałę  Nr XVI /137/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 stycznia  2020 

roku  w sprawie przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadań z zakresu administracji 

rządowej. Ww. uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do 

zaopiniowania . 

 

Wydział Spraw Obywatelskich i Zdrowia  otrzymał do realizacji: 

 Uchwałę  Nr XVI /138/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 stycznia  2020 

roku  w sprawie zatwierdzenia programu kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej w 

Wągrowcu za 2019 rok. Ww. uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru w 

Poznaniu do zaopiniowania. 

 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami  otrzymał do realizacji: 

 Uchwałę  Nr XVI /139/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 stycznia  2020 

roku  w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Wągrowiec zarzadzania drogą 

powiatową nr 1626P - ul. Lipową w Wągrowcu. Ww. uchwałę przesłano do Wydziału 

Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania. 

 

Wydział Organizacyjny - Biuro Rady  otrzymało do realizacji: 

 Uchwałę  Nr XVI /140/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 stycznia 2020 

roku   w sprawie przekazania petycji według właściwości. Ww. uchwałę przesłano do 

Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania, przesłano do Rady 

Miejskiej w Wągrowcu oraz  do Sejmu RP. 

 Uchwałę Nr XVI/141/2020  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 stycznia 2020 

roku w sprawie  rozpatrzenia petycji.  Ww. uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i 

Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania oraz do Rad Gmin wchodzącym w skład 

Powiatu Wągrowieckiego. 

 

Wydział Finansów  otrzymał do realizacji: 

 Uchwałę  nr XVI /142/2020  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 stycznia  2020 

roku, w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. Ww. uchwałę przesłano do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu  oddz. w Pile do zaopiniowania. 
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II. Zarząd Powiatu w okresie między 29 stycznia  2020 roku, a 17 lutego 2020 roku, 

odbył  8 posiedzeń,  na których podjął uchwały: 

o w sprawie zasad prowadzenia rozliczeń podatku od towarów i usług przez jednostki 

budżetowe Powiatu Wągrowieckiego, 

o w sprawie  upoważnienia Dyrektorów/ Kierowników jednostek organizacyjnych 

Powiatu do składania zawiadomienia o zapłacie należności  na rachunek inny niż 

zawarty na dzień zlecenia przelewu w wykazie podmiotów o których mowa w art. 96b 

ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, 

o w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego w 

posiadaniu Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze na rzecz Zespołu Szkół nr 1 w 

Wągrowcu, 

o w sprawie na nieodpłatne użyczenie  mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego w 

posiadaniu  Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu na rzecz Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego Województwa Wielkopolskiego Oddziału Powiatowego w 

Wągrowcu , 

o w sprawie  nabycia na rzecz Powiatu Wągrowieckiego nieruchomości położonej w 

Łosińcu gmina Skoki, 

o w sprawie  wyboru ofert i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych w 2020 roku, 

o w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Patrycji Świerad-nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

o w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Kompleksowe ubezpieczenie Powiatu 

Wągrowieckiego” i określenia Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej, 

o dwukrotnie w sprawie wyrażenia zgody na korzystanie  z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wągrowiecki 

przez Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Pile, 

o w sprawie wyrażenia zgody na zbycie środka trwałego będącego w posiadaniu 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Antoniewie, 

o zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski o dotacje na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym 

na obszarze Powiatu Wągrowieckiego i uchwalenia regulaminu jej pracy, 

o w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dyrektora Powiatowej Biblioteki 

Publicznej w Wągrowcu - Pani Elżbiecie Rożnowskiej, 

o w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie z dniem 1 września 2020 roku nowych 

zawodów w Zespole Szkół nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu, 

o dwukrotnie w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2020 rok, 

o trzykrotnie w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów  i wydatków 

budżetu powiatu na 2020 rok wg. szczegółowości klasyfikacji budżetowej, 

o w sprawie ustalenia na 2020 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez placówki 

doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe 

obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz formy i specjalności kształcenia, na 

które dofinansowanie może być przyznane, 
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o  w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego część miejscowości Sława Wielkopolska, 

o w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę 30 drzew przy ZOZ w Wągrowcu. 

 

Ponadto w omawianym okresie Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące zagadnienia: 

 

 zapoznał się z aktualnym stanem oraz perspektywami funkcjonowania i rozwoju 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wągrowcu, 

 omawiał wyniki ankiety badającej preferencje edukacyjne uczniów VIII klas 

szkół podstawowych w powiecie wągrowieckim w roku szkolnym 2010/2020, 

 zapoznał się z ofertą edukacyjną na rok szkolny 2020/2021, 

 zapoznał się z informacją dotyczącą zmian w stowarzyszeniu Klaster 

Turystyczny „Szklak Piastowski w Wielkopolsce” raz z projektem nowego 

statutu, 

 zapoznał się z informacją na temat  przebiegu inwestycji  dotyczącej zadania pn. 

„Rozbudowa i dostosowanie do aktualnych wymagań istniejącego obiektu 

szpitalnego w Wągrowcu”,   

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Burmistrza Miasta Wągrowca o zrzeczenie się 

odszkodowania za działkę  nr 2031/1 w Wągrowcu, 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora ZS nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława 

Kulińskiego w Wągrowcu , wyrażając zgodę  na nauczanie indywidualne ucznia 

tej szkoły w wymiarze 12 godzin tygodniowo, 

 rozpatrzył pismo Stowarzyszenia Senior Dance Klub w Poznaniu o  wsparcie 

finansowe oraz ufundowanie nagród na „Ogólnopolski Turniej Tańca 

Towarzyskiego - Wągrowiec Dance 2020” i  postanowił ufundować puchar dla 

zwycięzcy, 

 zapoznał się z informacją na temat  funkcjonowania Banku Żywności w Pile, 

 zapoznał się z informacją  na temat oferty usług edukacyjno-  szkoleniowych, 

oferowanych przez Centrum Technologii Edukacyjnych, 

 omawiał  oferty złożone w trybie pozakonkursowym tzw. „Małych Grantów” na 

2020 rok, 

 zapoznał się z informacją na temat planu działań Ogniska Pracy Pozaszkolnej  w 

okresie ferii zimowych 2020, 

 zapoznał się z informacją na temat projektu zastosowania nowoczesnych 

technologii na lekcjach języka obcego, 

zapoznał się z informacją w sprawie braku uwag i zastrzeżeń do ofert 

zgłoszonych w trybie uproszczonym w ramach „Małych Grantów, 

 zapoznał się i zatwierdził plan budżetu Wydziału Oświaty (…)  na 2020 rok w 

dziale:  kultura fizyczna i sport, w dziale kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  i w dziale turystyka, 

 zapoznał się z wykazem pozytywnie zaopiniowanych przez Komisję wniosków 

o przyznanie dotacji w roku 2020 w konkursie na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

położonych na terenie Powiatu Wągrowieckiego, 
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 zapoznał się z informacją na temat realizacji programu WRPO na lata 2014-2020, 

które realizuje PCPR w Wągrowcu, 

 zapoznał się z informacją na temat pisma dyrektora ZOZ w Wągrowcu  w 

sprawie ubiegania się o dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej  w ramach naboru wniosków na 

przedsięwzięcia związane z ochroną bioróżnorodności (…) i  jest zgoda zarządu  

do ubiegania się o dofinansowanie (…), 

 podjął pozytywną decyzję w sprawie wygaszenia trwałego zarządu dla 

nieruchomości położonych w Skokach tj. ul. Rościńska,, ul. Zamkowa i                         

(ul. Parkowa)  Rościnno-Lechlin-Roszkowo, 

 podjął pozytywną decyzję w sprawie wygaszenia trwałego zarządu dla 

nieruchomości położonych w Wągrowcu przy  ul. Lipowej , 

 pozytywnie rozpatrzył pismo Zarządu Oddziału Powiatowego Związku 

Ochotniczych  Straży Pożarnych RP w Wągrowcu i wyraził zgodę  na 

sfinansowanie udziału drużyn strażackich OSP Wapno i OSP Damasławek w 

VIII Turnieju Halowej Piłki Nożnej OSP Województwa Wielkopolskiego w 

Grodzisku Wielkopolskim, przeznaczając kwotę 1.199,98 zł na ten cel, 

 pozytywnie zaopiniował materiały na XVII sesję Rady Powiatu 

Wągrowieckiego. 

 

 
 

 

 

 

 
    Zebrała  M. Substyk 

    inspektor w Biurze Rady. 

 


